

pachet papetarie

I.D.: 89877334

Data publicarii	24.11.23	Coduri CPV	39831240-0 30199000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 8.057,35 RON - 8.057,35 RON

Descriere: Nr articol Nume produs Unitate Cantitate Pret lei fara tva Valoare fara tva Numar articol
Nume produs Unitate Cantitate Pret bucata Suma neta 1 Hartie copiator A4 80g 500/top
Top 60 14.00 840.00 2 Hartie copiator A3 80g 500/top Top 2 29.81 59.62 3 Plic C6 alb
siliconic 25/set SET 12 2.99 35.88 4 Pix transparent unica folosinta Forster BUC 300 0.42
126.00 5 Sfoara din bumbac alba 100g Ghem 12 4.90 58.80 6 Intercalator 10,5x24cm
100/set SET 3 8.90 26.70 7 Intercalator 10,5x24cm 100/set SET 3 8.90 26.70 8 Folie de
protectie documente A4 Crystal 100/set Forster SET 20 10.50 210.00 9 Caiet A4 spirala 80
file Forster BUC 5 9.14 45.70 Valoare fara tva = 1429.40 lei
